[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

от      «     26     »       11                 2019

№ 527
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 26.06.2019 №297 «О создании комиссии

по координации работы по противодействию коррупции

в Мышкинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 №40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в Мышкинском муниципальном районе,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Мышкинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 26.06.2019 №297 «О создании комиссии по координации работы по противодействию  коррупции в Мышкинском муниципальном районе», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Гусеву Наталью Сергеевну.

1.2. Ввести в состав комиссии Борошневу Марину Евгеньевну (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                         О.В. Минаева